
НАРУЧИЛАЦ:

Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, ул. Јована Мариновића бр. 2, кога 
заотупа в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић
Матични број: 06042945
ПИБ: 101288707
(у даљем тексту: Наручилац)

ДОБАВЉАЧ:

Farmalogist d.o.o, Београд, ул. Миријевски булевар бр. 3, кога заступа директор Данијела 
Радмановић
Матични број: 17408933
ПИБ: 100270693
(у даљем тексту: Добављач)

Дана јј_.08.2023. године закључују

АНЕКС ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 79-1/23 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЛЕКОВИ ЗА ЛЕЧЕЊЕ МУЛТИПЛЕ СКЛЕРОЗЕ

ЈНбр. 404-1-110/23-40 

ЗА ПАРТИЈУ 2

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Наручилац и Добављач констатују да су дана 08.08.2023. године закључили оквирни 
споразум бр. 79-1/23 (у даљем тексту: Оквирни споразум) за јавну набавку Лекови за лечење 
мултипле склерозе, бр. ЈН 404-1-110/23-40, за партије 2 и 5.

Предмет оквирног споразума за партију 2, је лек interferon beta 1а јачине 30 mcg, 
заштићеног назива AVONEX.

Дана 09.08.2023. године, након закључења оквирног споразума, Добављач је Наручиоцу 
доставио Захтев за умањење цене лека из партије 2 заштићеног назива AVONEX са 70.449,85 
динара без ПДВ на 49.780,15 динара без ПДВ.

Тачком 6.5. оквирног споразума дефинисано је да уколико током трајања оквирног 
споразума Добављач достави Наручиоцу захтев за умањење цене лека који је предмет 
оквирног споразума, ценом из споразума сматраће се цена лека из захтева Добављача, о чему 
ће бити закључен анекс оквирног споразума.

Наручилац и Добављач констатују да до закључења овог Анекса оквирног споразума 
није вршена испорука предметног лека на основу оквирног споразума.

Сходно наведеном, Наручилац и Добављач су сагласни да закључе Анекс оквирног 
споразума, којим се у тачки 17.1. у Прилогу 2 - Спецификација лекова са ценама, за партију 2, 
мења јединична цена лека.

Члан 1.

Утачки 17.1, оквирногспоразума, врши се измена Прилога 2 - Спецификација лекова са 
ценама, за партију 2 - interferon beta 1а јачине 30 mcg, заштићеног назива AVONEX, тако што 
се мења јединична цена лека и, уместо 70.449,85 динара без ПДВ, иста износи 49.780,15 
динара без ПДВ.



Измењен Прилог 2 - Спецификација лекова са ценама, налази се у прилогу овог Анекса 
оквирног споразума и чини његов саставни део.

Члан 2.

Све друге одредбе оквирног споразума, остају на снази онако како гласе.

Члан 3.

Овај Анекс оквирног споразума сачињен је у 2 (истоветна) примерка на српском језику, 
и то за сваку страну потписника Анекса оквирног споразума по један примерак.

Саставни део овог Анекса Оквирног споразума је:

Прилог 2 оквирног споразума - Спецификација лекова са ценама.

fJSC '

w " v v "-

НАРУЧИЛАЦ:

Републички фонд за здравствено 
осигурање

Ip s  Ш јрбф .flp Сања РадфвиНШкодрић

ДОБАВЉАЧ:

Farmalogist d.o.o

qj
Данијела Радмановић



ПРИ. 1 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА - СПЕЦИФИКАЦИЈА ЛЕКОВА СА ЦЕНАМА 
ЈАВНА НАБАВКА: ЛЕКОВИ ЗА ЛЕЧЕЊЕ МУЛТИПЛЕ СКЛЕРОЗЕ ЈН бр- 404-1-110/23-40

Назив Добаљача Farmalogist d.o.o.

БРОЈ
ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ ЈКЛ ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ ДОБРА ПРОИЗВОЂАЧ ФАРМАЦЕУТСКИ
ОБЛИК

ЈАЧИНА ЛЕКА/ 
КОНЦЕНТРАЦИЈА

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА О 
ТРОШКУ РФЗО

БРОЈ 
ПАЦИЈЕНАТА 

КОЈИ СЕЛЕЧЕО  
ТРОШКУ 

ДОБАВЉАЧА

БРОЈ КУТИЈА 
ЗАЈЕДНОГ 

ПАЦИЈЕНТА ЗА 
ПЕРИОД ОД 52 

НЕДЕЉЕ

КОЛИЧИНАО 
ТРОШКУ 

ДОБАВЉАЧА

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

СТОПА
ЛДВ

2
interferon beta 1а јачине 30 

mcg
0328647 AV0NEX

FUJIFILM Diosynth 
Biotechnologies 

Denmark ApS; Biogen 
Netherlands B V.

растеор за инјекцију y 
напуњеном 

инјекцианом шприцу
30 mcg/0,5 ml кутија 962 0 13 0 49.780,15 cfin 10%

5 giatiramer-acetat јачине 40mg 0015122 REMUREL
Synlhon Hispania, S.L; 

Synthon B,V

раствор за инјекцију у 
напуњеном 

инјекционом шприцу
40mg/m! кутија 1.976 102 13 1.326 50.947,13 din. 10%


